[bookmark: _GoBack][image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	   26   декабря    2019г.
	    с. Нахвальское
	               № 6 /19

	О внесении изменений в решение
Нахвальского  сельского Совета депутатов  №  84   от 30.08.2017 «Об
Утверждении «Положения  о бюджетном  процессе  в Нахвальском  сельсовете   Сухобузимского  района
Красноярского  края ».

В соответствии   Федеральным законом  от  26.07.2019 г. № 199,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  , на основании Устава Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Нахвальский   сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Нахвальского  сельского Совета депутатов  №  84   от 30.08.2017 «Об  Утверждении «Положения  о бюджетном  процессе  в Нахвальском  сельсовете   Сухобузимского  района  Красноярского  края  следующие изменения:
1. В пункте 1  статьи  21  Положения  слова "Главные распорядители бюджетных средств, главные администраторы доходов бюджета, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета (далее - главные администраторы бюджетных средств)" заменить словами "Главные администраторы бюджетных средств", слово "сводную" исключить;

2. в абзаце втором   статьи  21 Положения   слово "сводную" исключить;

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   экономике, финансам, собственности, охране  окружающей  среды  и  природопользованию  ( председатель  Голубович  Н.Р.)

4.Настоящее решение вступает в силу со дня ,следующего за днем официального опубликования в газете "Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета".

Председатель Нахвальского                                        Глава Нахвальского сельского Совета депутатов

 _______________ Л.Н.Корнева                                    _____________  Н.И.Гимбал

image1.png